

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JADSPCR40
Stavba: **CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A INFORMATIKY, SPŠ V ČESKÉ LÍPĚ - DPS - 4.VYBAVENÍ A NÁBYTEK**
KSO: 801 34 13
Místo: Česká Lípa
CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2017
Zadavatel: SPŠ, Česká Lípa, Havlíčkova 426, p.o.
IČ:
DIČ:
Uchazeč: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.
IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH **3 457 700,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 457 700,00	726 117,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 183 817,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JADSPCR40
Stavba: **CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A INFORMATIKY, SPŠ V ČESKÉ LÍPĚ - DPS - 4.VYBAVENÍ A NÁBYTEK**
Místo: Česká Lípa Datum: 7. 9. 2017
Zadavatel: SPŠ, Česká Lípa, Havlíčkova 426, p.o. Projektant: Projektový ateliér David, s.
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 457 700,00	4 183 817,00	
4	VYBAVENÍ A NÁBYTEK	3 457 700,00	4 183 817,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A INFORMATIKY, SPŠ V ČESKÉ LÍPĚ - DPS - 4.VYBAVENÍ A NÁBYTEK

Objekt:

4 - VYBAVENÍ A NÁBYTEK

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

SPŠ, Česká Lípa, Havlíčkova 426, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

Projektový ateliér David, s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 457 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 457 700,00	21,00%	726 117,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 183 817,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A INFORMATIKY, SPŠ V ČESKÉ LÍPĚ - DPS - 4.VYBAVENÍ A NÁBYTEK

Objekt: **4 - VYBAVENÍ A NÁBYTEK**

Místo: Česká Lípa

Datum: 7. 9. 2017

Zadavatel: SPŠ, Česká Lípa, Havlíčkova 426, p.o.

Projektant: Projektový ateliér

Uchazeč:

David, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 457 700,00

4. - VYBAVENÍ A NÁBYTEK

3 457 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A INFORMATIKY, SPŠ V ČESKÉ LÍPĚ - DPS - 4.VYBAVENÍ A NÁBYTEK

Objekt:

4 - VYBAVENÍ A NÁBYTEK

Místo: Česká Lípa

Datum: 7. 9. 2017

Zadavatel: SPŠ, Česká Lípa, Havlíčkova 426, p.o.

Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 457 700,00

D 4. VYBAVENÍ A NÁBYTEK

3 457 700,00

1	K	1221	D+M Otevřený regál, parametry dle výpisu prvků NA 1	ks	3,000	17 500,00	52 500,00	
2	K	1222	D+M Otevřený regál, parametry dle výpisu prvků NA 2	ks	1,000	34 000,00	34 000,00	
3	K	1223	D+M Dílenský stůl, parametry dle výpisu prvků NA 3	ks	7,000	18 000,00	126 000,00	
4	K	1224	D+M Dílenský stůl, parametry dle výpisu prvků NA 4	ks	2,000	15 500,00	31 000,00	
5	K	1225	D Dílenská skříňka, parametry dle výpisu prvků NA 5	ks	13,000	12 800,00	166 400,00	
6	K	1226	D+M BOZP stojan, parametry dle výpisu prvků NA 6	ks	16,000	26 800,00	428 800,00	
7	K	1227	D+M Lékárnička, parametry dle výpisu prvků NA 7	ks	9,000	3 500,00	31 500,00	
8	K	1228	D+M Vestavná skříň na míru - frézárna, parametry dle výpisu prvků NA 8	ks	1,000	26 500,00	26 500,00	
9	K	1229	D+M Otevřený regál, parametry dle výpisu prvků NA 9	ks	4,000	48 500,00	194 000,00	
10	K	1230	D+M Pevnostní regál, parametry dle výpisu prvků NA 10	ks	16,000	22 500,00	360 000,00	
11	K	1231	D Dílenský vozík, parametry dle výpisu prvků NA 11	ks	10,000	18 500,00	185 000,00	
12	K	1232	D+M Pevnostní regál, parametry dle výpisu prvků NA 12	ks	4,000	15 500,00	62 000,00	
13	K	1233	D+M Stůlmultiplex, parametry dle výpisu prvků NA 13	ks	16,000	46 500,00	744 000,00	
14	K	1234	D+M Kancelářský stůl na míru, parametry dle výpisu prvků NA 14	ks	2,000	9 500,00	19 000,00	
15	K	1235	D Židle, parametry dle výpisu prvků NA 15	ks	21,000	8 500,00	178 500,00	
16	K	1236	D+M Vestavná skříň-montovna, parametry dle výpisu prvků NA 16	ks	1,000	28 500,00	28 500,00	
17	K	1237	D+M Vestavná skříň-montovna, parametry dle výpisu prvků NA 17	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
18	K	1238	D+M Kovářský stůl na míru, parametry dle výpisu prvků NA 18	ks	2,000	35 000,00	70 000,00	
19	K	1239	D + M Kovářská židle, parametry dle výpisu prvků NA 19	ks	3,000	4 500,00	13 500,00	
20	K	1240	D+M Otevřený regál, parametry dle výpisu prvků NA 20	ks	4,000	17 500,00	70 000,00	
21	K	1241	D+M lavička, parametry dle výpisu prvků NA 21	ks	3,000	9 500,00	28 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	1242	D+M Sedák, parametry dle výpisu prvků NA 22	ks	17,000	12 500,00	212 500,00	
23	K	1243	D+M Zátěžová skříň, parametry dle výpisu prvků NA 23	ks	8,000	18 500,00	148 000,00	
24	K	1244	D+M Žákovský stůl namíru, parametry dle výpisu prvků NA 24	ks	8,000	9 500,00	76 000,00	
25	K	1245	D+M Kancelářský stůl na míru - levý, parametry dle výpisu prvků NA 25	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
26	K	12456	D+M Kancelářský stůl na míru pro PC, parametry dle výpisu prvků NA 26	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
27	K	1247	D+M Židle, parametry dle výpisu prvků NA 27	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
28	K	1248	D+M Vestavná skříň na míru, parametry dle výpisu prvků NA 28	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
29	K	1249	D+M Pohovka BOZP, parametry dle výpisu prvků NA 29	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
30	K	1250	D+M Učitel'ský stůl, parametry dle výpisu prvků NA 30	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
31	K	1251	D+M Kancelářský stůl na míru - pravý, parametry dle výpisu prvků NA 31	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	